	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	MEDITERANSKO VOĆARSTVO
	STUDIJE: 
	Osnovne primijenjene

	PREDMET: Agrometeorologija
	Broj ECTS kredita

4
	 NASTAVNIK:  dr Milić Čurović
	SARADNIK: 
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broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	ocjena

	
	
	PRISUSTVO


	DOMAĆI ZADACI
	SEMINARSKI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	
	Redovni
	Popravni
	
	

	1 / 21
	Maraš Lazar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 / 21
	Lalović Ivan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 / 21
	Trajković Katarina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 / 21
	Pejović Andrea
	4
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	9
	18
	
	15
	
	51
	E

	5 / 21
	Mugoša Andrija
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	9
	
	
	
	17
	F

	6 / 21
	Kapetanović Ivana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 / 21
	Vulić Elmedina
	5
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	18
	17
	
	
	40
	85
	B

	8 / 21
	Popović Isidora
	4
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	10,5
	20
	
	35
	
	74,5
	C

	9 / 21
	Bošković Nikolina
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	17
	
	
	30
	71
	C

	10 / 21
	Bošković Kristina
	4,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	17
	
	
	10
	50,5
	E

	11 / 21
	Gardašević Vasilisa
	4,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14,5
	16
	
	
	20
	60
	D

	12 / 21
	Novaković Andjela
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13 / 21
	Anikeev Valeriy
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14 / 21
	Pavlović Nikoleta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15 / 21
	Memija Elijas
	5
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	12
	16
	
	35
	
	73
	C

	16 / 21
	Bošković Jovana
	5
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	18,5
	19
	
	15
	
	62,5
	D

	17 / 21
	Vukosavljević Zorana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18 / 21
	Kukuličić Dijana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19 / 21
	Ćipranić Jovan
	4
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	18
	20
	
	45
	
	92
	A

	20 / 21
	Nikolić Marko
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21 / 21
	Perović Vasilije
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	22 / 21
	Klačar Jana
	1
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	18
	20
	
	40
	
	84
	B

	23 / 21
	Vujadinović Miomir
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24 / 21
	Damjanović Luka
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25 / 21
	Lazarević Maša
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18,5
	19
	
	
	40
	84,5
	B

	26 / 21
	Mujović Aleksa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27 / 21
	Marđonović Andreja
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	15,5
	
	25
	
	53,5
	E

	28 / 21
	Bojanić Vuk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30 / 21
	Bulatović Marta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 / 20
	Šaljić Emir
	1
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	14
	12
	
	20
	
	52
	E

	23 / 18
	Jakić Ana
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